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Iår så är demokrati fortsatt prioriterat och vi beslutade iår igen att ha en 
arbetsgrupp med fokus på demokrati. Vi ser supermycket fram emot det här 
året och att få utveckla RKUF tillsammans med er.

Julia Cocklin Wöhlk och Sam Nissander är vice ordförande kommande året.

Felicia Svensson Calleja kommer att leda RKUFs delegation till SRKs 
riksstämma 2025, tillsammans med Georg Beniaminov.

Vad hände under mötet?

Vi beslutade om

Dessutom…
Vi har haft gemensam dag tillsammans med personalen. Vi diskuterade bland annat 
grundprinciperna. Det är så roligt att få spendera tid tillsammans och diskutera allt 
det fantastiska jobbet vi gör i vår organisation.

Vi har utvärderat RÅM 24 och tackar er alla för ett toppenbra årsmöte. Har ni 
förslag på saker som ni vill ändra i RKUF så hör av er. Det behöver inte vänta till 
nästa RÅM!

Vi var på plats i Almedalen iår igen och arrangerade hela 5 seminarier, deltog i 18 
påverkansinsatser och besökta ännu ett 20-tal programpunkter. Det var minst sagt 
hektiska dagar som vi hoppas har fortsatt effekt under året!

Medlemskampanjen var en succé! Vi blev nästan 500 fler direktmedlemmar. Flest 
lyckades Lund värva med 129 nya medlemmar. Tjoho! Priset till mest kreativa 
värvningsinsats gick till Linköping och Borlänge som värvade medlemmar genom 
fotbollsturneringar. Så otroligt bra jobbat av er alla!!! 

Nu har mer än ett halvår gått av 24 och vi har fått ta del av halvårsuppföljningen. Vi 
fortsätter verkligen att utvecklas för att möta barn och unga där behoven är som 
störst. Vi har nu 5 RKUF-klubbar runt om i landet och ännu fler på uppstart! Det är 
så roligt att följa ert fantastiska arbete i verksamheterna.



Vi i förbundsstyrelsen leder Röda Korsets Ungdomsförbund på nationell nivå mellan 

Riksårsmötena (RÅM) och ansvarar för att genomföra beslut som organisationens 

medlemmar har fattat. Till vår hjälp har vi anställd personal som leds av vår 

generalsekreterare. 

Förbundsstyrelsen har möte ungefär en gång i månaden. Inför varje möte skickar 

personalen, ordförande och ledamöter i förbundsstyrelsen in olika underlag 

(rapporter) om saker som hela styrelsen behöver diskutera, fatta beslut om eller bara 

känna till. På mötet går vi igenom underlagen och bestämmer hur vi ska gå vidare.

Ofta ger vi personalen i uppdrag att genomföra det vi har beslutat om. Allt som 

personalen arbetar med grundar sig alltså på förbundsstyrelsens beslut. Andra saker 

arbetar förbundsstyrelsen vidare med själva i arbetsgrupper.

Vid intresse kan förbundsstyrelsens mötesprotokoll begäras ut genom att skicka ett 

mejl till forbundsstyrelsen@redcross.se

Kärlek och respekt, 

Så funkar våra styrelsemöten!

Li Nester, Förbundsordförande
Sam Nissander, Vice Ordförande
Julia Cockin Wöhlk Vice Ordförande
Simon Kodelja, Ledamot
Anna Nauclér, Ledamot
Tyra Lindqvist, Ledamot
Felicia Svensson Calleja, Ledamot
Julia Cockin Wöhlk, Ledamot
Matilda Holmberg, Ledamot
Tamar Khatchadourian, Ledamot
Emin Kaplan, Ledamot
Georg Beniaminov, Ledamot
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